Ταῦτη ἔστι τὰ κατ' ἐμέ. ὧδε πανστόθωσαν; Περοῦσις τε καὶ Φιλονίδης ιστορούντες αὐτάσπικα δέ με εἰς ἐρωτοῦν, καὶ ην δὲ ἀλλοῖς ὁ Βίον τού μεν ἀλλὰ πολύτερος καὶ σοφιστής ποικίλος, καὶ πλείστας ἀφορμής δεδουκός τοις Βουλορένεις καθεππάζεσθαι Φιλοσοφίας. τὸν εἰς τοις δέ και πότιμος, καὶ ἀπολαύσας τύφου δυναμένος. πλέοντας ταπετέλοντα υπομνήματα, ἀλλά καὶ ἀπόθεματα χρεώδη πραγματίας ἔχοντας οὖν, οὐειδίζεμενος επίτοι μὴ θηράσται μεριάκους. Οὐκ οὖν τε, εἰπεῖν, ἀπάλου τυ-

3 Τὸ ἄρχαιον ἀποστολέντος] Quod & de Horatii parte dictum oīum fuit, qui & pīle fuit falsoamentarius. Vide Suetonium in eius vita. *H. Calab.*

4 Ξενος εἰ πόντον ἀλλὰ συγγράψαν] Eleganter sancit. Se dixit etiam Apuleius in *X. Fronte literar.*, Ε καπίδιον [enīs], Ε πεδει annulata, quim inuenire stigmatas. Sic & frontem inscripsionem multi ει verebitur. *Idem.*

5 Μέτρον δὲ εἰν ὁ τοιοῦτος γέμας ἀπ' οἰκημάτος] Bionis mater fuit Olympia Lacena, metretrix. Atheneus, Καὶ Βίος ὁ Βορυθενίτης Φιλοσόφος, οὐαίνας ἡ οὐειδίζεται Λακανίς, ὡς Φωτος Νομος ἡ Νομος ἡ τοις τοι φιλοσόφων διδούσας. *Idem.*

Mater fuit ἡ Λακανίς. Cui nomen fuit Olympia, etiam autem Lacena. quod Atheneus lib. *xiiii. L. 293.* scribi his verbis. Καὶ Βίος δὲ ὁ Βορυθενίτης Φιλοσόφος, οὐαίνας ἡ οὐειδίζεται Λακανίς, ὡς Φωτος Νομος ἡ Νομος ἡ τοις τοι φιλοσόφων διδούσας. *Aldob.*

6 Ταῦτα τοι γενεῖς τε καὶ αἴματος εὐχωματίαι] Eustathius in Commentariis ad hunc poētā versum

Sentiens se vituperatum esse apud regem, atque ideo sic locutum, ad illum ait, Πατέρ quidem meus libertus fuit, cubito se tergens (falsamentorum autem venditorum significabat) Borythnenites gener, non habens faciem, sed in facie scripturam, acerbissimi domini tesseram; mater autem ex lupanari, nimur quam hujusmodi ducere potuit. Deinde pater nefcio quid in rem publicanorum committens, cum tota domo venundatus est: Me adolescentulum haud inventuimus orator quidam emis. Is moriens, mili omnia reliquit. * Cuius ego libris crematis, omnibusque conceptis, Athenas concelli, ibique philopothus sum.

Hujus me esse patris, generis me gloriōsus.

Ista habui qua de me dicarem. Definant igitur Perīeas ac Philonides ea historię tradere; me autem ex me ipso intuere. Et erat sanè Bion alijs veritati ingenio, et sophista callidus, plurimaque philosophiam vexare volentibus occasiones praebuerat. In quibuidam vero civilis, et suavis, faftuque perfui valens. Complura item reliquit commentaria, sed et sententias utiles et graves, ut illud: Cum si bi probro daretur, quid adolescentem non sibi vendicasset, Non tamen, inquit,

Ille. Ζητεῖς την hanc historiam tangens, Antifilhem pro Bione posuit, memoriam culpa. *H. Calab.*

7 Φερεος] Stoicus οὐαί την Cicero mentionem facit. *Aldob.*

8 Σοφιστὴς ingenio multiplici.] Sophistem quo cum Plutarchus appellavit, in libello, qui iuris inscribatur, si modo is, de quo loquuntur, idem est Bion, quod ego quidem existimo. Plutarchus tom. *L. 27. Idem.*

9 Τοις βολορένεις κατεπέλεσθαι φιλοσόφους] Iis qui volunt sylbum acerue in philosophiam, sive inquitate philosophia. nam & Latinos seu logoi conuant. *H. Calab.*

10 Επὶ τοιοῦ δὲ καὶ πότιμος] Πότιμος, pro dake, aqua proprie: sed ad alia quoque translaūm. Πότιμος λόγῳ την ἀλλορά δεξιαν απολαύσομεν, pro verbale Platoni dictum, ut ex illo notant viri de lingua Graeca, sed & omni literarum genere meritissimi. Πότιμος igitur hic, quod alios, Ηδον. Ηδον. αγαθόφρου απολαύσομεν, τη πολάτης: author elegansissimi, sed & sapiensissimi poēmatis, quod Phocyc-

possibile est mollem eascum hamo attrahere. 48 * Interrogatus aliquando, quisnam anxiate maiore detineatur, Ille, inquit, qui si maxime caput esse felicem et quiescere. Rogatus an ducenta effet uxor; refertur enim et ad hanc itud: Si quidem, ait, turpē duxeris, pueram habebis: sin autem formidam, communis erit. Senectutem malorum omnium portum aferas; siquidem ad ipsam cuncta configurant. Gloriari annorum esse matrem. Pulchritudinem alienum bonum. Diuinitas nervos verum. Ad eum qui agros suos devoraverat, Terra, inquit, Aphrodite abhoruit, sed terram tu. Magnum ajebat, malum effi, ferre non posse malum. Argubat eos qui homines, tanquam fenuca carentes exirent: aduerter autem tamquam sentientes. Dicibus autem jugiter, Optabilius esse etatis florēm alteri gratificari, quam alienum decerpere.

scilicet Scaliger acili hunc locum recte exponit. *Idem.*

11 *Gloria annorum esse matrem.*] Ob eam, ut ego quidem opinor, caulan, quia gloriam magnam qui consequuntur sunt, hi vel mortui multis vivunt annis hominum in memoria, quo sit ut hoc pacto gloria annorum mater esse videatur. aliquo enim annis gloria mater annorum, sed potius annis gloriam efficiunt: neque enim agimus nisi in tempore, ex actionibus autem nascitur gloria. *Aldob.*

Τριηδον, εἰν τοι πατέρι την Ιδην, non mater, sed fili potius απορον, seu temporis, η δέκα, η προ gloria hic accipias: ut Allobrandius hic rectiflime: qui tamēt aliquid ciuit tentat, ut sensus aliquis non inconveniodes adfruatur. Si cui quid ille communificat, facit fatus: per me licet: neque ultra querat. Alius dicam, προ τοι, videri legendum αττι. Nonut illud Hefiodi: Αι δι απολαύσομεν πατέρα πατέρα, quod quidem verisimum: fed ne illud minis, την δέκα, five pro ερινίων capias, five pro gloria: αι δι αττι: quod alii, five philophorum, five historiorum dictis confirmate, fatus facile, si cui vacet inquirere. An δέκα, προ τοι, quia ex ερεβ. fama, tranquillitas animi, que ad vitam longam non parum confert? Unde & Proverb. Sal. x. 10. *Famona dicitur impinguare offa.* Lector, ut ipi videbitur. Mihī magis ad guttum, μετράτω, μετράτω. *Mer. Calab.*